
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Основная общеобразовательная школа №1 г. Лениногорска» муниципального 

образования «Лениногорский муниципальный район» Республики Татарстан 

 

ПРИКАЗ 

от    31.03.2025         № 31 

 

 

Об утверждении состава комиссии по приему в 1 класс, 

графика приема заявлений, форм заявления о приеме в ОУ,  

расписки и уведомлений, формы справки о периоде обучения 

 

В соответствии с Правилами приема обучающихся в МБОУ «ООШ № 1», включая 

(отдельно) прием на обучение по дополнительным образовательным программам (в новой 

редакции с изменениями и дополнениями), утверждёнными приказом по МБОУ «ООШ № 1» от 

31.03.2025 № 30  

 

 

п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Утвердить следующий состав комиссии по приему в 1 класс: 

- Васильева Н.Н., директор МБОУ «ООШ № 1»; 

- Модина К.Н., заместитель директора по учебной работе МБОУ «ООШ № 1»; 

- Валиуллина А.А., инженер-электроник МБОУ «ООШ № 1». 

2. Утвердить график приема документов в 1 класс на 2025-2026 учебный год: 

Понедельник – пятница с 14.00 ч. до 16.00 ч.; 

Суббота с 8.00 ч. до 12.00 ч. 

3. Утвердить форму заявления о приеме в ОУ (приложение № 1).  

4. Утвердить формы расписки и  уведомлений (приложение № 2). 

5. Вести журнал приёма заявлений  о приеме на обучение в 1 класс в бумажной форме. 

Утвердить форму журнала приёма заявлений  о приеме на обучение в 1 класс (приложение № 

3). 

6. Утвердить форму справки о периоде обучения в МБОУ «ООШ № 1» (приложение № 4). 

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 

 

Директор        Н.Н. Васильева 
  
 

 

 

      
 

 

Документ создан в электронной форме. № 31 от 31.03.2025. Исполнитель: Васильева Н.Н.
Страница 1 из 1. Страница создана: 01.04.2025 11:49


